organizacijai paprašius pateikti siūlomų prekių atitiktį techninėse specifikacijos reikalavimams 

pagrindžiančius dokumentus ir – ar informaciją.   

I PIRKIMO DALIS 

Reagentai ir priemonės imunohematologiniams tyrimams 

8. Mūsų siūloma kaina (įrašoma iš pasiūlymo priedo 3___1 p.d. Siulomos prekes) yra: 578, 20 

Eur (be PVM)*, penki šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai ir dvidešimt centų. 
                                                                                                       (suma žodžiais) 
*Bendra kaina Eur (be PVM) bus naudojama tik pasiūlymų palyginimui. 

Bendrą kainą nurodyti apvalinant dviejų skaičių po kablelio tikslumu.